1

2019年 10月 8日

各位

新潟市南区清水 4501番地 1

株式会社   コ   メ   リ

コード 8218 東証第一部）

ハード＆グリーン宮城白石店（宮城県）

新規開店のご案内

この度当社は、宮城県で 37店舗目となるハード＆グリーン宮城白石店を新規開店いたします

ので、下記の通りご案内いたします。

記

■ハード＆グリーン宮城白石（みやぎしろいし）店 概要

（1）所  在  地  宮城県白石市大平森合字森合沖 59番地
               T E L  ：0224-22-5175  F A X  ：0224-22-5177

（2）開   店   日  2019年10月10日（木） 午前9時00分

（3）営 業 時 間  （平   日） 本館  9：00 ～ 20：00

                   資材館 8：00 ～ 20：00

           （日曜・祝日） 本館  9：00 ～ 20：00

                   資材館 9：00 ～ 20：00    ※不定休

（4）面     積  敷地/20,519㎡ 延床/6,413㎡ 売場/5,980㎡ 駐車台数/202台

（5）主な取扱い品種  金物工具、建築資材、農業資材、園芸用品、植物、家庭日用品、

ペット用品 他

ハード＆グリーン宮城白石店は、金物工具、資材建材や農業資材など仕事に必要な商品の取

り扱いを充実させております。そのほか日用品、ペット用品、園芸用品、リフォーム施工サ

ービスなども取り扱っており、お客様にとっての身近な暮らしのパートナーとなれるように

取り組んでまいります。消費税増税後も、より良い商品をより安くお客様にご提供してまい

ります。

ハード＆グリーンの専用ホームページは下のＵＲＬよりご確認ください。

ＵＲＬ https://www.komeri.bit.or.jp/hg/

https://www.komeri.bit.or.jp/hg/

2

売場のご紹介

入口付近の売場では、お買い得品や季節品などを取り揃えております。季節に合わせて売場が変化し、

幅広いお客様にお楽しみいただける商品をご提案いたします。

工具売場は、電動工具や大型機械類などの品揃えも充実しており、プロのお客様にもご満足

いただける売場になっております。

園芸売場は外、店内で植物を展開しており、季節の花苗を数多く取り揃えております。ラッピングサ

ービスや花苗の取り寄せなども行っております。

3

資材売場では、木材などの建築資材を大量在庫しております。いつ来店されても在庫が豊富にあり、

お客様が安心してお買い物できる売場づくりを行っております。

農業用品の予約販売(2020年 2月末まで)を承っており、農業用品をより安い価格でご提供いたしてお

ります。

※写真はイメージです

＜ご参考＞ 宮城県の店舗数（上記新店含む）

パワー1店舗、ハード＆グリーン 36店舗  合計 37店舗

***************************************************************************************

株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）

・ 資 本 金 ： 188 億 2 百万円

・ 代 表 者 ： 代表取締役社長／捧 雄一郎

・ 出店地域 ： 46 都道府県

・ 事業内容 ： パワーおよびハード＆グリーン等のチェーンストア経営

・ 営業収益 ： 3,468 億 63 百万円（2019 年 3 月期）

・ 経常利益 ：   182 億 37 百万円（2019 年 3 月期）

・ 従業員数 ： 12,473 名（2019 年 3 月期）

・ 株式上場 ：  東京証券取引所 市場第一部

お問い合わせ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付 山下 佳祐

         新潟市南区清水 4501-1   Tel: 025-371-4111  Fax: 025-371-4151

             http://www.komeri.bit.or.jp

http://www.komeri.bit.or.jp/